ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.03.2013 года                                                                                                                                      №  198
Об утверждении схемы  размещения

 нестационарных торговых объектов

В соответствии с федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ (в ред. От 30.12.2012 года) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением правительства Ярославской области № 938-п от 15 декабря 2010 года «Об уполномоченном органе  исполнительной власти Ярославской области», приказом департамента агропромышленного к4омплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24 декабря 2010 года № 166 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  муниципального района  по поселениям, входящим в его состав в соответствии с приложением № 1 к постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района:                                                                                   И.И. Голядкина